
 

 

20年間のご愛顧 

誠に 

ありがとうございました 
 

2022年 10月 10日（月・祝）の本年会期終了日をもちまして、 

おもだか屋アートステージを 

閉店させていただくこととなりました。 

2001年のプレオープンから数えて 

22回もの会期を営ませていただくことができましたのは、 

皆様のひとかたならぬお引き立てがあってのことと 

心より感謝しております。 

 

来年春には、愛知県瀬戸市のおもだか屋に隣接して 

ギャラリー併設の新しい体験施設がオープンいたします、 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 


